АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   29 .10.2019 г.                                                                           №  53-П

О проведении публичных слушаний
по  проекту бюджета Верхнесолоновского
сельского поселения  на 2020 год и
на период до 2022 года

        В соответствии со статьей  11 Устава Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района, со статьей  11 главы 3 «Положения о бюджетном процессе в Верхнесолоновском сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения от 05.04.2018 № 34/107, Администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Назначить  публичные слушания  по  проекту бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2020 год и на период до 2022 года на  10 ноября 2019 года в 10.00 часов по адресу: х.Верхнесолоновский,  Суровикинский район, Волгоградская область, здание ДК.
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста  администрации Верхнесолоновского сельского поселения Фисенко Т.Н.

      Глава Верхнесолоновского
      сельского поселения
     Суровикинского муниципального района
      Волгоградской области                                                 В.В.Иванцов

ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

    Протокол публичных слушаний от 10 ноября 2019 года по вопросу «Об утверждении  проекта бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на  период до 2022 г.»
  Инициатор глава Верхнесолоновского сельского поселения
  Организатор администрация Верхнесолоновского сельского поселения.
  Оповещение о проведении публичных слушаний – постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 29.10.2019 № 53-П  «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2020  и период до 2022 года».
  Место проведения - здание ДК Муниципального казенного учреждения «Верхнесолоновское» администрации  Верхнесолоновского сельского поселения по адресу: 404422, Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский, ул.Мира 12.
 Время проведения публичных слушаний 10 часов 00 мин
 Время окончания публичных слушаний 10 часов 35 мин

Председательствующий: Иванцов В.В. - глава  Верхнесолоновского сельского поселения.
Секретарь:  Хоперскова Л.А. – ведущий специалист Администрации Верхнесолоновского сельского поселения

Присутствовало жителей Верхнесолоновского сельского поселения  -  52  чел.

Слушали: Фисенко Т.Н. – ведущий специалист администрации Верхнесолоновского сельского поселения.
Выступили:  Пастухов В.И. с предложением - Совету депутатов Верхнесолоновского  сельского поселения принять проект бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2020 год и на  период до 2022 года.
Решили: Рекомендовать Совету депутатов Верхнесолоновского сельского поселения принять к рассмотрению проект бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2020  год и на плановый период до 2022 года.
Голосовали: «за» - 52; «против» - 0; «воздержались» -0.

Председательствующий

Секретарь

Заключение
о результатах публичных слушаний

10  ноября 2019 года

   Публичные слушания назначены постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 29.10.2019 № 53-П  «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2020  и период до 2022 года».
Вопрос публичных слушаний - «Об утверждении проекта бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период до 2022 года»

	Предложения, рекомендации участников публичных слушаний
	Сведения о голосовании по предложениям, рекомендациям

	№пп
	Текст предложения
	№пп
	   Принято (отклонено)

	1
	 Рекомендовать Совету депутатов Верхнесолоновского сельского поселения принять к рассмотрению проект бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района на 2020 год и  период до 2022 год.

1.1

              принято

    Вывод по результатам публичных слушаний:

    Рекомендовать Совету депутатов Верхнесолоновского сельского поселения принять к рассмотрению проект бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района  на 2020 год и на  период до 2022 года.

Председательствующий                                         Иванцов В.В.